
Ústředny Systém 8000

Ústředna

768308

Základní konstrukce

Technické údaje

Rozměry (Š × V × H): 486 x 643 x 293 mm
Hmotnost cca 26 kg

Skříň v provedení na stěnu se základním nosným rámem a násuvným krytem. Základní skříň 
k instalaci síťového napájecího zdroje a šesti zásuvných modulů.  
Modul čelního ovládacího panelu 768431 není zahrnut v ceně, je nutno ho objednávat zvlášť.

772330 Nástěnná skříň
771456 Karta zobrazovacího panelu
771451 Sběrnice na zadní stěnu skříně
771796 I/O karta
771450 Připojovací technika pro I/O kartu
771794 Karta CPU
771669 Připojovací technika pro síťový zdroj
771788 Karta paměti EEPROM

Příslušenství
772366 prázdný panel, levý

784026 síťový napájecí zdroj

770392 firmware master

Ústředna EPS 8008

768318

Totožné provedení jako 768308, avšak s rozšířeným prostorem pro uložení akumulátorů.
Je potřeba při montáži  interní tiskárny a současném provozu se 2 akumulátory.

Technické údaje

Rozměry (Š × V × H): 486 x 908 x 293 mm
Nástěnná skříň S1E
Hmotnost cca 35 kg

Modul čelního ovládacího panelu 768431 není zahrnut v ceně, je nutno ho objednávat zvlášť.

Příslušenství
772366 prázdný panel, levý

784026 síťový napájecí zdroj

770392 firmware master

Ústředna EPS 8008 ve skříni S1−E

768398

Totožný s 768308, ale v provedení jako 19“ modul (6 HE); pro montáž do 19” skříně.  

Modul čelního ovládacího panelu 7684- 00 až -37 není zahrnut v ceně, je nutno ho objed-
návat zvlášť.

Příslušenství
772366 prázdný panel, levý

784026 síťový napájecí zdroj

770392 firmware master

Ústředna EPS 8008 v provedení 19“

27

1

3

6

5

4

9

8

7

12

11

10

14

13

2

16

15


